Metz & S-ka, Krak.-Przed. 58 i Biuro Ungra, Wierzbowa 8 W Zytomierzu p. K. Lenczewski ul. W.-Berdyczowska d. p. Swiderskiej.

S. P.

## JERZY WOŁOSZKIEWICZ

Towarzysz Sztuki Drukarskiej, Zarządzający „Drukarnią Polską” w Kijowie.

Po długich i ciężkich cierpieniach, otrzymany ŚS. Sakramentami, zasnął w Bogu, d. 16 (29) sierpnia 1907 r., przeżywszy lat 38. Pozostawił w nieutulonym żalu żonę i rodzinę oraz redakcyę „Dzienn. Kijow.” i koledy zapraszają znajomych na wyprowadzenie zwłok z leżnicy prywatnej przy Bibikowskim Bulwarze Nr 4, dnia 18 (31) sierpnia na omentarz Rzymo-Katolicki (góra Bajkowa) o godzinie 9-ej rano.